
 

 

2020年 4月 24日 

 

 

岡崎市シビックセンター 

 

岡崎市シビックセンター主催公演延期のお知らせ 

 

平素より、岡崎市シビックセンターの主催事業に格別なご高配を賜り、ありがとうござい

ます。岡崎市シビックセンターでは、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、お

客様の安全を考え、下記の公演を延期することといたしました。 

ご購入いただきましたチケットにおきましては、そのまま振替公演にてご使用いただけ

ます。振替日時にご都合の合わない方や、ご来場を取りやめる方には、チケットの払い戻

しをいたします。払い戻し方法の詳細につきましては、「チケットの払い戻し方法のご案

内」をご確認ください。払い戻しにはチケットが必要となりますので、大切に保管してい

ただくようお願いいたします。 

なお、一時停止をしておりましたチケットの販売ですが、5月 7日（木）9:00より順次

販売を再開します。新型コロナウイルスが終息するまではご予約のみとなり、チケットの

お支払い・お引取りは各公演日の 2週間前からシビックセンター1階総合案内にて承りま

す。 

公演を楽しみにしてくださっていたお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

公演名：「みんなの音楽学校～クラシック音楽と岡崎～」第 1回 300年前･･･ 

公演日時：5月 23日(土) 11:00開始  ⇒  9月 12日（土）11:00開始 

 

 公演名： クローズアップおかざき 「アンサンブル天下統一 2020」 

 公演日時：6月 7日(日) 15:00開演  ⇒  11月 4日（水）19:00開演  

 

 公演名：こどものためのシリーズ 「音楽の絵本 エスカルゴ」 

公演日時：6月 27日(土) 15:00開演  ⇒  2021年 3月 26日（金）15:00開演 

          

 公演名：ようこそコロネットシリーズ 「宮田まゆみ 雅楽の調べ」 

公演日時：7月 5日(日) 15:00開演  ⇒  10月 24日（土）15:00開演 

https://www.civic.okazaki.aichi.jp/news/%E5%85%AC%E6%BC%94%E5%BB%B6%E6%9C%9F%E6%89%95%E6%88%BB%E3%81%97%E6%96%B9%E6%B3%95%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85.pdf
https://www.civic.okazaki.aichi.jp/news/%E5%85%AC%E6%BC%94%E5%BB%B6%E6%9C%9F%E6%89%95%E6%88%BB%E3%81%97%E6%96%B9%E6%B3%95%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85.pdf

